
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Vysvětlení Zadávací dokumentace č.
výběrovému řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “)
zadávacímu řízení na limitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky názvem

„Mazací prostředek, antikorozní prostředek a související čističe Interflon “

(dále jen „Veřejná zakázka“)

Správa železnic, státní organizace (dále jen „ “) obdržela dne 
hod. prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace
č. . Zadavatel formou Vysvětlení Zadávací dokumentace č. (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá 
na tuto žádost následovně: 

Dotaz č. 

Vážená paní

pod spisovou značkou 21486/2024 SŽ GŘ 08 byla zveřejněna Výzva k podání nabídky k VZ 
"Mazací prostředek, antikorozní prostředek a související čističe Interflon 
Výzva obsahuje Předpokládané množství "zboží", a Předpokládanou hodnotu 10,6 mil. Kč bez

(maximální, nepřekročitelnou).

V návaznosti na výši jednotkových cen různých druhů zboží, prosím o jednoznačné upřesnění v 
tom, že v naší nabídce potvrdíme schopnost a připravenost dodávat zboží ve Výzvě uvedené a 
za ceny v naší nabídce obsažené a to až do celkové ceny plnění 
Činíme tedy dotaz, zda v textu Výzvy nedošlo k tiskové chybě či překlepu pokud platí údaje z 
Výzvy o požadavku na Předpokládané množství, vychází nám celková částka plnění na cca 

Kč

Toto je propočet pouze ceny zboží, bez započtení ve Výzvě požadovaných podmínek pro 
dodavatele, které se stanou součástí jednotkové ceny, tedy jejího navýšení o rozpočítané náklady 
např. na dopravu, balné, zpětný odběr nádob atd.

Tedy není možné za Vámi požadovanou Předpokládanou hodnotu dodat Předpokládané množství 
zboží.

V souladu s předpisy o zadavání VZ tedy žádám o odpověď (vysvětlení), tak abychom se mohli 
rozhodnout a zodpovědně učinit, či neučinit nabídku.

Předem děkuji za odpověď



Odpověď č. 

dodavatele sděluje, že se při přípravě zadávací dokumentace dopustil 
administrativního pochybení, resp. nesprávně stanovil předpokládaný požadovaný objem plnění 
u položky „Interflon Lube EPR  5 litr kanystr (mazací prostředek)“. Toto mohlo mít za následek 
mimo jiné stanovení nabídkové ceny ve výši neúměrné předpokládané hodnotě Veřejné 
zakázky. Zadavatel této souvislosti činí změnu zadávací dokumentace rámci této 
položky požaduje dodání pouze 800 ks, nikoliv původních 1100 ks.

Závěr

Vzhledem k výše učiněnému vysvětlení Zadavatel shledal důvod pro prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek prodlužuje

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4643279

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6eddf8f0-0c56-41b6-997f-a2636bf9cba9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2024 14:49:10


		2024-05-27T12:49:23+0000


		2024-05-27T14:55:43+0200
	Podepsáno elektronicky




